
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA BEDIHOŠŤ, Komenského 86 

 

 

DODATEK č. 1 ke směrnici ŠKOLNÍ ŘÁD MŠ 

 

 

ZVLÁŠTNÍ PRAVIDLA PŘI OMEZENÍ OSOBNÍ PŘÍTOMNOSTI PŘEDŠKOLNÍCH DĚTÍ  

V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

 

 

POVINNOSTI DĚTÍ: 

 

a) pokud z důvodu krizového opatření, nebo z důvodu nařízení 

mimořádného opatření, nebo z důvodu nařízení karantény není možná 

osobní přítomnost většiny předškoláků z jedné třídy, poskytuje školka 

dotyčným předškolákům vzdělávání distančním způsobem. 

b) vzdělávání distančním způsobem se uskutečňuje podle školního 

vzdělávacího programu „Duhový svět kolem nás“ v míře odpovídající 

okolnostem 

c) předškoláci se budou  vzdělávat distančním způsobem, způsob 

poskytování vzdělávání a hodnocení výsledků vzdělávání distančním 

způsobem bude přizpůsoben podmínkám předškoláka pro toto 

vzdělávání 

d) všem dětem, které navštěvují mateřskou školu, budeme formou e-mailu 

posílat vzdělávací materiály, pro domácí vzdělávání  (pracovní listy, 

básničky, omalovánky, labyrinty, popisy výrobků..) 

e) v případě mimořádných opatření předepsaných nadřízenými orgány pro 

předškolní děti musí být děti vybaveny ochrannými prostředky dýchacích 

cest a používat je předepsaným způsobem 

 

 

 



POVINNOSTI ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 

 

a) zákonný zástupce předškoláka je povinen doložit důvod jeho 

nepřítomnosti nejpozději do 3 kalendářních dnů od počátku 

nepřítomnosti 

 

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ 

 

a) při distanční výuce je povinen předškolák (respektive jeho zákonný 

zástupce) poslat zpětnou vazbu na e-mail, pracovní list a další vzdělávací 

materiály, které obdržel z mateřské školy  

 

 

 

V Bedihošti 1.10.2020     

       …………………………………………….. 

       Mgr. Michal Jahn, ředitel školy 

 

 

 


